ha aprobado por reunión Extraordinaria 

de socios del 17/10/2024 un aumento de capi-

tal y reforma de estatuto. El estatuto social de 

TAXODIUM S.A.S. es modificado en su Art. 5º 

de la siguiente forma: “ARTICULO 5°: El capi-

tal social es de PESOS CINCUENTA Y SIETE 

MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL 

($ 57.840.000,00) representado por CINCUEN-

TA Y SIETE MIL OCHOCIENTAS CUARENTA 

(57.840) acciones de PESOS MIL ($ 1.000,-) va-

lor nominal cada una, ordinarias, nominativas, no 

endosables, clase “B” y con derecho a un voto 

por acción. El capital puede ser aumentado con-

[...]

en el Registro Público de Comercio, en el Pro-

tocolo de Contratos y Disoluciones, bajo el nú-

mero 015 – Folio 077 – Tomo 01, de fecha 03-

01-1995, La Sra. Natalia Elizabeth Heyd Murad 

DNI 24.155.488 cedió la totalidad de sus cuotas 

sociales un mil cuarenta y cinco (1045) en la si-

guiente forma y proporción a favor de: a) Un mil 

veintiséis ( 1026) cuotas sociales a favor de Irene 

Graciela de los Milagros Heyd Murad, D.N.I. Nº 

28.750.393, argentina, casada, de profesión Li-

cenciada en Administración, con domicilio en Av 

O’Higgins 5590 Lote 18 Manzana 10 Barrio La 

Santina de la Ciudad de Cordoba, y b) Diecinue-

[...]

casado, de profesión abogado, con domicilio en 

Av O’Higgins 5590 Lote 18 Manzana 10 Barrio 

La Santina de la Ciudad de Cordoba. Se modifica 

el Contrato social clausula quinta quedando re-

dactada: Quinta: El capital social se establece en 

la suma de pesos: TRESCIENTOS OCHENTA 

MIL ($380.000), dividido en un mil novecientos ( 

1.900) cuotas sociales de un valor nominal cada 

una de pesos: doscientos ($200), que los socios 

suscriben e integran totalmente en éste acto, 

según se detalla a continuación: La Sra. Irene 

Graciela de los Milagros Heyd Murad suscribe e 

integra un mil ochocientos ochenta y uno (1.881) 

cuotas sociales de un valor nominal cada una de 

pesos Doscientos ($200), lo que hace un total 

suscripto de Pesos Trescientos setenta y seis mil 

doscientos ($376.200); y el Sr. Mariano Alberto 

Gómez suscribe e integra diecinueve (19) cuotas 

sociales de un valor nominal de cada una de pe-

sos: Doscientos ($200), lo que hace un total sus-

cripto de pesos Tres mil ochocientos ($3.800). 

Se modifica clausula sexta quedando redactada: 

Sexta: “La administración y representación de la 

sociedad será ejercida por la Sra. Socia Irene 

Graciela de los Milagros Heyd Murad, actuando 

en carácter de SOCIA-GERENTE. Los socios 

gerentes durarán en el cargo el plazo de dura-

[...]

SETECIENTAS CUOTAS SOCIALES de PESOS 

CIEN ($100) valor nominal, cada una de ellas, 

que los socios suscriben de la siguiente manera: 

el Sr. Carlos Alejandro AVILA JOSE suscribe la 

cantidad de Trescientas cincuenta (350) cuotas 

sociales, equivalentes a Pesos Treinta y cinco mil 

($35.000); y el Sr. Claudio Gabriel AVILA JOSE 

suscribe la cantidad de Trescientas cincuen-

ta (350) cuotas sociales, equivalentes a Pesos 

Treinta y cinco mil ($35.000). El capital social se 

encuentra totalmente integrado.” Asimismo, se 

decidió modificar el Artículo Quinto del Contra-

to Social, relativo a la administración social, la 

que estará a cargo de Carlos Roberto AVILA, 

DNI 10.903.648, Carlos Alejandro AVILA JOSE,

[...]

fecha 30 de junio de 2025, los accionistas de 

REDDYTEC S.A. resolvieron por unanimidad 

efectuar un aumento de capital de conformidad 

a lo prescripto por el artículo 188 de la Ley Ge-

neral de Sociedades, por la suma de Pesos Se-

senta y Ocho Millones Ciento Setenta y Cinco Mil 

($68.175.000); representado por Sesenta y Ocho 

Millones Ciento Setenta y Cinco Mil (68.175.000) 

acciones ordinarias, escriturales de valor nomi-

nal $1 (un peso) cada una y con derecho a un 

voto por acción. Dicho aumento es suscripto e in-

tegrado en su totalidad por la socia UFOUR LTD 

(CUIT 33-71888471-9). El socio Ricardo José 

Saenz (CUIT N° 20-04986767-1), renunció de